

"УТВЕРЖДАЮ"

Генеральный директор
 ТОО "Севказэнергообит"
 Сағандықов М.К.

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений № 13

г. Петропавловск



ТОО "Севказэнергообит", г.Петропавловск, ул.Жумабаева, 66, провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

№ закупки	Наименование закупки
13	Тонер HP IJ 1005/1505, туба 1000гр.
	Тонер HP IJ 1200, туба 1000гр.
	Жесткий диск HDD SATA 2.5 500Gb
	Жесткий диск HDD SATA 3.5 1Tb
	Жесткий диск SSD 120 GB SATA 2.5"
	Картридж HP CC530A
	Картридж HP CC531A
	Картридж HP CC532A
	Картридж HP CC533A
	Картридж Canon 052H
	Картридж Canon FX10
	Картридж Euro Print HP CB435A
	Картридж Euro Print HP CB436A
	Картридж Euro Print HP CE278A
	Картридж Euro Print HP CE285A
	Картридж HP C505A
	Картридж Euro Print HP CF280A
	Картридж Euro Print HP Q2612A
	Картридж HP Q5949A
	Картридж HP CC364A
Картридж HP CE390	
Картридж Canon HP CF259A	

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 18.11.2020 г., г. Петропавловск, ул. Жамбыла Жабаева, 215

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ТОО "Компьютерный сервис"		ТОО "EnSoft"	
						Казахстан, Актюбинская область, г. Актобе, район Астана, ул. Тургенева д. 64Б, 25		Казахстан, г. Алматы, Медеуский район, Проспект Аль-Фараби, д. 100, н.п. 63	
						Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
13	Лот №1-тонер HP IJ 1005/1505, туба 1000гр.	5 267,86	474 107,40	шт	90	5 258,00	473 220,00	4 960,00	446 400,00
	Лот №2-тонер HP IJ 1200, туба 1000гр.	5 178,57	517 857,00	шт	100	5 169,00	516 900,00	4 468,75	446 875,00
	Лот №3 Жесткий диск HDD SATA 2.5 500Gb	19 642,86	196 428,60	шт	10	19 633,00	196 330,00	19 244,40	192 444,00
	Лот №4 Жесткий диск HDD SATA 3.5 1Tb	16 692,86	83 464,30	шт	5	16 683,00	83 415,00	16 445,53	82 227,65
	Лот №5 Жесткий диск SSD 120 GB SATA 2.5"	10 614,37	127 372,44	шт	12	10 605,00	127 260,00	10 341,52	124 098,24
	Лот №6 Картридж HP CC530A	4 811,66	24 058,30	шт	5	4 802,00	24 010,00	4 689,33	23 446,65
	Лот №7 Картридж HP CC531A	4 567,24	18 268,96	шт	4	4 558,00	18 232,00	4 451,12	17 804,48

13	Лот №8 Картридж HP CC532A	4 567,24	18 268,96	шт	4	4 558,00	18 232,00	4 451,12	17 804,48
	Лот №9 Картридж HP CC533A	4 567,24	18 268,96	шт	4	4 558,00	18 232,00	4 451,12	17 804,48
	Лот №10 Картридж Canon 052H	4 017,86	200 893,00	шт	50	4 008,00	200 400,00	5 309,86	265 493,00
	Лот №11 Картридж Canon FX10	2 723,21	27 232,10	шт	10	2 714,00	27 140,00	2 546,88	25 468,80
	Лот №12 Картридж Euro Print HP CB435A	2 812,50	28 125,00	шт	10	2 803,00	28 030,00	2 526,88	25 268,80
	Лот №13 Картридж Euro Print HP CB436A	2 812,50	28 125,00	шт	10	2 803,00	28 030,00	2 609,28	26 092,80
	Лот №14 Картридж Euro Print HP CE278A	2 723,21	54 464,20	шт	20	2 714,00	54 280,00	2 660,23	53 204,60
	Лот №15 Картридж Euro Print HP CE285A	2 723,21	54 464,20	шт	20	2 714,00	54 280,00	2 590,72	51 814,40
	Лот №16 Картридж HP C505A	3 035,71	212 499,70	шт	70	3 026,00	211 820,00	2 972,31	208 061,70
	Лот №17 Картридж Euro Print HP CF280A	3 016,69	181 001,40	шт	60	3 007,00	180 420,00	2 964,23	177 853,80
	Лот №18 Картридж Euro Print HP Q2612A	2 723,21	27 232,10	шт	10	2 714,00	27 140,00	2 603,48	26 034,80
	Лот №19 Картридж HP Q5949A	2 678,57	13 392,85	шт	5	2 669,00	13 345,00	2 602,67	13 013,35
	Лот №20 Картридж HP CC364A	6 422,43	128 448,60	шт	20	6 413,00	128 260,00	6 317,15	126 343,00
	Лот №21 Картридж HP CE390	7 447,44	111 711,60	шт	15	7 438,00	111 570,00	7 325,35	109 880,25
Лот №22 Картридж Canon HP CF259A	7 142,86	178 571,50	шт	25	7 133,00	178 325,00	4 802,69	120 067,25	

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
13	Лот №5 Жёсткий диск SSD 120 GB SATA 2.5"	ТОО "Компьютерный сервис"	Ценовое предложение не соответствует п.п.3) п. 102 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее - Правила), в связи с чем ценовое предложение отклонено на основании п.п. 3) п. 110 Правил
13	Лот №1-тонер HP IJ 1005/1505, туба 1000гр., Лот №2-тонер HP IJ 1200, туба 1000гр., Лот №3 Жесткий диск HDD SATA 2.5 500Gb, Лот №4 Жесткий диск HDD SATA 3.5 1Тб, Лот №5 Жёсткий диск SSD 120 GB SATA 2.5", Лот №6 Картридж HP CC530A, Лот №7 Картридж HP CC531A, Лот №8 Картридж HP CC532A, Лот №9 Картридж HP CC533A, Лот №10 Картридж Canon 052H, Лот №11 Картридж Canon FX10, Лот №12 Картридж Euro Print HP CB435A, Лот №13 Картридж Euro Print HP CB436A, Лот №14 Картридж Euro Print HP CE278A, Лот №15 Картридж Euro Print HP CE285A, Лот №16 Картридж HP C505A, Лот №17 Картридж Euro Print HP CF280A, Лот №18 Картридж Euro Print HP Q2612A, Лот №19 Картридж HP Q5949A, Лот №20 Картридж HP CC364A, Лот №21 Картридж HP CE390, Лот №22 Картридж Canon HP CF259A.	ТОО "EnSoft"	Предлагаемые потенциальным поставщиком условия поставки товара в срок с 01.11.2020 г. до 31.01.2021 г. не соответствуют требованиям технической спецификации, согласно которой срок поставки - до 31.12.2020 г., предлагаемые условия поставки не являются лучшими условиями, в связи с чем, ценовое предложение подлежит отклонению на основании п.п.2) п. 110 Правил.

По результатам проведенной процедуры закупок принято решение признать закупки способом запроса ценовых предложений несостоявшимися на основании подпункта 2) пункта 111 Правил.

Генеральный директор

М.К. Сагандыков

Визы:
Начальник УМТО Липатова О.М.

И. о. начальника ОЭЦ Лупик С.А.